

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RZ Nový Dvůr - oprava střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 351 837,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 351 837,81 0,00	21,00% 12,00%	283 885,94 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 635 723,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RZ Nový Dvůr - oprava střechy

Místo: Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 351 837,81
HSV - Práce a dodávky HSV		195 210,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 684,00
997 - Přesun sutě		131 526,58
PSV - Práce a dodávky PSV		1 156 627,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		11 097,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud		72 000,00
762 - Konstrukce tesařské		202 484,08
763 - Konstrukce suché výstavby		21 857,40
764 - Konstrukce klempířské		224 543,30
765 - Krytina skládaná		224 423,94
766 - Konstrukce truhlářské		102 174,70
767 - Konstrukce zámečnické		295 616,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RZ Nový Dvůr - oprava střechy

Místo: Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 351 837,81

D HSV Práce a dodávky HSV 195 210,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 684,00

1	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	174,000	90,00	15 660,00
	VV		spodní strana				
	VV		(20+9)*6		174,000		
	VV		Součet		174,000		
2	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 440,000	3,10	32 364,00
	VV		174*60		10 440,000		
	VV		Součet		10 440,000		
3	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	174,000	90,00	15 660,00

D 997 Přesun sutě 131 526,58

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	17,081	3 100,00	52 951,10
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,081	180,00	3 074,58
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	595,816	25,00	14 895,40
	VV		do Vimperka				
	VV		17,081*16		273,296		
	VV		do Vodňan - eternit				
	VV		8,063*40		322,520		
	VV		Součet		595,816		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,018	2 250,00	20 290,50
	VV		17,081-8,063		9,018		
	VV		Součet		9,018		
8	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	8,063	5 000,00	40 315,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 156 627,23

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 097,60

9	K	721173746	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100	m	3,000	275,00	825,00
	VV		prodloužení odvětrání				
	VV		0,5*6		3,000		
	VV		Součet		3,000		
10	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	1 700,00	10 200,00
11	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,022	3 300,00	72,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 000,00

12	K	R.741	DMTŽ a zpětná montáž hromosvodu, revize	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 762 Konstrukce tesařské 202 484,08

13	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,482	810,00	4 440,42
	VV		kontralatě a latě				
	VV		1,584+3,898		5,482		
	VV		Součet		5,482		
14	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	443,370	108,00	47 883,96
	VV		pod šablonami				
	VV		443,37		443,370		
	VV		Součet		443,370		
15	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	443,370	125,00	55 421,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	600,000	25,00	15 000,00
17	M	60514106	Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	5,482	9 800,00	53 723,60
	VV		kontralatě				
	VV		600*0,04*0,06*1,1		1,584		
	VV		latě				
	VV		443,37*0,04*0,06*1,1*3,33		3,898		
	VV		Součet		5,482		
18	K	762342813	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	443,370	18,00	7 980,66
	VV		kontralatě				
	VV		443,37		443,370		
	VV		Součet		443,370		
19	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,482	2 250,00	12 334,50
	VV		kontralatě a latě				
	VV		1,584+3,898		5,482		
	VV		Součet		5,482		
20	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,149	1 810,00	5 699,69
D 763			Konstrukce suché výstavby				21 857,40
21	K	763132932	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xDF 12,5	kus	20,000	1 080,00	21 600,00
	VV		doplnění sdk po střešních oknech				
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		20,000		
22	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,078	3 300,00	257,40
D 764			Konstrukce klempířské				224 543,30
23	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	34,000	45,00	1 530,00
	VV		15-8+10,5+8,5+8		34,000		
	VV		Součet		34,000		
24	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	68,450	45,00	3 080,25
	VV		střechy				
	VV		7,4*2+2*2*1,4+2*1,4+2,85+(11,5-4)*1,4*2		47,050		
	VV		vikýře				
	VV		2*(3,2+4,5+3)		21,400		
	VV		Součet		68,450		
25	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	85,900	46,00	3 951,40
	VV		střechy				
	VV		8,7*2+20*2+4*2+0,5*3		66,900		
	VV		vikýře				
	VV		10,5+8,5		19,000		
	VV		Součet		85,900		
26	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	180,00	360,00
27	K	764002831. Z	Demontáž sněhového zachytávače tyčového do suti	m	38,000	62,00	2 356,00
	VV		7+1,5*2+20+4*2		38,000		
	VV		Součet		38,000		
28	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	51,450	45,00	2 315,25
	VV		rš 1 m				
	VV		3*1,4+7,4+2,85+2*(3+4+2,5)		33,450		
	VV		rš 0,4 m - vikýře				
	VV		8+10		18,000		
	VV		Součet		51,450		
29	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,760	90,00	518,40
	VV		komíny				
	VV		1*2*(0,6*2+0,6*2*1,4)		5,760		
	VV		Součet		5,760		
30	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	7,000	45,00	315,00
	VV		odvětrání kanalizace				
	VV		6		6,000		
	VV		anténa				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		7,000		
31	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,500	72,00	540,00
32	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	1,500	54,00	81,00
33	K	764211626	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	25,700	530,00	13 621,00
	VV		25,7		25,700		
	VV		Součet		25,700		
34	K	764211656	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	13,200	570,00	7 524,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	34,000	500,00	17 000,00
36	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	68,450	414,00	28 338,30
37	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	85,900	135,00	11 596,50
	VV		pod folii				
	VV		85,9		85,900		
	VV		Součet		85,900		
38	K	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	85,900	355,00	30 494,50
	VV		pod plech				
	VV		85,9		85,900		
	VV		Součet		85,900		
39	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	38,000	1 200,00	45 600,00
40	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
41	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	18,000	440,00	7 920,00
42	K	764311609	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	33,450	720,00	24 084,00
43	K	764314611	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	5,760	720,00	4 147,20
	VV		komíny				
	VV		5,76		5,760		
	VV		Součet		5,760		
44	K	764315601	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou prejzovou, vlnitou D do 75 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
	VV		anténa				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	764315602	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou prejzovou, vlnitou D do 100 mm	kus	6,000	1 180,00	7 080,00
	VV		odvětrání				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
46	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,500	425,00	3 187,50
47	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	312,00	312,00
48	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	1,500	420,00	630,00
49	K	765.DVM	Demontáž mřížka větrací do suti		85,900	10,00	859,00
	VV		85,9		85,900		
	VV		Součet		85,900		
50	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,548	1 500,00	2 322,00
D 765			Krytina skládaná				224 423,94
51	K	765111203	Montáž krytiny okapní jednoduchá větrací mřížka	m	85,900	72,00	6 184,80
	VV		85,9		85,900		
	VV		Součet		85,900		
52	M	59660202	<i>mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm</i>	kus	90,195	35,00	3 156,83
	VV		85,9*1,05		90,195		
	VV		Součet		90,195		
53	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	443,370	135,00	59 854,95
	VV		7,4*8,7*2-2,5*1,4*7,5-2*1,4*7,5		81,510		
	VV		2,85*15		42,750		
	VV		8,5*3,2		27,200		
	VV		4,5*10,5		47,250		
	VV		8*3		24,000		
	VV		20*8*2-10*4*1,4-8*3,2*1,4-0,5*15		220,660		
	VV		Součet		443,370		
54	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	38,900	72,00	2 800,80
	VV		hřeben				
	VV		8,7+20-1,5*2		25,700		
	VV		nároží				
	VV		3,3*4		13,200		
	VV		Součet		38,900		
55	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	301,670	18,00	5 430,06
	VV		443,37-(42,75+27,2+47,25+24,5)		301,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		301,670			
56	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	38,900	18,00	700,20
VV		25,7+13,2		38,900			
VV		Součet		38,900			
57	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	443,370	62,00	27 488,94
VV		443,37		443,370			
VV		Součet		443,370			
58	M	63150819	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220µm</i>	m2	509,876	60,00	30 592,56
VV		443,37*1,15		509,876			
VV		Součet		509,876			
59	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	600,000	28,00	16 800,00
VV		600		600,000			
VV		Součet		600,000			
60	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	630,000	21,00	13 230,00
VV		600*1,05		630,000			
VV		Součet		630,000			
61	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	7,000	350,00	2 450,00
62	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů plochy do 1 m2	kus	6,000	350,00	2 100,00
VV		komíny					
VV		2		2,000			
VV		okna					
VV		4		4,000			
VV		Součet		6,000			
63	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	38,900	98,00	3 812,20
VV		25,7+13,2		38,900			
VV		Součet		38,900			
64	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střechy	m	34,000	210,00	7 140,00
65	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	85,900	160,00	13 744,00
66	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	301,670	18,00	5 430,06
VV		443,37-(42,75+27,2+47,25+24,5)		301,670			
VV		Součet		301,670			
67	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	443,370	21,00	9 310,77
68	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	886,740	15,00	13 301,10
VV		2 x					
VV		443,37*2		886,740			
VV		Součet		886,740			
69	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,243	3 690,00	896,67
D		766	Konstrukce truhlářské				102 174,70
70	K	766671022	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 66 x 118 cm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
71	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
72	M	61124495	<i>okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování</i>	kus	4,000	12 500,00	50 000,00
73	M	61124778	<i>okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 66x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování</i>	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
74	M	61124161	<i>lemování střešních oken 66x118cm</i>	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
75	M	61124164	<i>lemování střešních oken 78x140cm</i>	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
76	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	5,000	1 250,00	6 250,00
77	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,159	3 300,00	524,70
D		767	Konstrukce zámečnické				295 616,21
78	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	443,370	220,00	97 541,40
79	M	55350183	<i>krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou</i>	m2	487,707	365,00	178 013,06
VV		443,37*1,1		487,707			
VV		Součet		487,707			
80	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	2,000	1 250,00	2 500,00
81	M	55344680	<i>lávka komínová 250x1000mm</i>	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
82	M	55344688	<i>šroub k lávce komínová sada 4 kusy</i>	sada	2,000	230,00	460,00
83	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	2,000	300,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,575	3 690,00	9 501,75
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 430,00
85	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	93,00	930,00
	VV		po vyspravení sdk				
	VV		20*0,5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
86	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	150,00	1 500,00